
Projekt 
 
z dnia  4 maja 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVIII/   /2022 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Michałowicach do realizacji wszystkich zadań związanych 

z ustalaniem i wypłatą świadczeń pieniężnych, o których mowa 
w art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583), 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 583, 682, 683, 384, 830, 930), a także na podstawie § 
3 ust. 2 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków 
przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 605, 654) Rada Gminy Michałowice uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Michałowicach do realizacji zadań związanych z ustalaniem i wypłatą 
świadczeń pieniężnych, o których mowa w art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Michałowicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B2A176-2C72-4B0E-8D4A-B29E99D62FEC. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązywania od 24 marca 
2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B2A176-2C72-4B0E-8D4A-B29E99D62FEC. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


